

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_23_19

You asked:

1. Do you use Digital Dictation? If yes, could you please answer the following questions:

Under Section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have responded to a large number of similar responses in relation to agency spend.

Responses are published via our [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf University Health Board web site. Please see links directly to the information provided below:

- [Ref 47 18](#)

2. Do you use Speech Recognition? If yes, could you please answer the following questions:

Please see response to question 1.

3. Do you use Outsourced Transcription? If yes, could you please answer the following questions:

No

4. What suppliers do you use for the following health information systems?

- **PAS (Patient Administration System)** – NHS Wales Informatics Service (NWIS). Please note this is a National solution.
- **EPR (Electronic Patient Record)** – none in place
- **eDMS (Electronic Document Management System)** – none in place.

5. Do you use mobile devices? If yes, could you please answer the following questions:

- **What brand devices are used e.g. iOS (iPhone), Android, Windows or BYOD (bring your own device)?**

All brands of devices are in use, i.e. Android, IOS, and Windows, and there is a mix of corporate devices and BYOD.